ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND               Đức Phổ, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thống nhất chủ trương tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng

 kiến thức pháp luật và kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở

(đợt 2) năm 2023 tại các phường trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Sau khi xem xét Tờ trình số 203/TTr-TP ngày 04/10/2023 của Trưởng phòng

Tư pháp về việc xin chủ trương tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp

luật và kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở (đợt 2) năm 2023 tại các phường trên

địa bàn thị xã Đức Phổ; Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức

pháp luật và kỹ năng, nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở năm 2023 tại các phường trên địa

bàn thị xã Đức Phổ theo như nội dung đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ

trình số 203/TTr-TP ngày 04/10/2023 và Kế hoạch số 05/KH-TP ngày 04/10/2023.

2. Giao Trưởng phòng Tư pháp phối hợp với UBND các phường có liên

quan tổ chức triển khai thực hiện đạt kết quả theo kế hoạch đề ra.

3. Về kinh phí tổ chức hội nghị: Sử dụng nguồn kinh phí phổ biến, giáo dục

pháp luật năm 2023 đã được UBND thị xã giao cho Phòng Tư pháp tại Quyết định

số 7162/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 và Chủ tịch UBND thị xã phê duyệt tại Công

văn số 227/UBND ngày 07/02/2023.

Chủ tịch UBND thị xã thông báo để Phòng Tư pháp, UBND các phường liên

quan biết, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp;

- UBND các phường: Phổ Ninh,

  Phổ Vinh;

- Lưu: VT, PTP.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-10-05T10:17:58+0700

		2023-10-05T10:43:00+0700

		2023-10-05T10:43:00+0700

		2023-10-05T10:43:00+0700